
 

 

UCHWAŁA NR XXIX.252.2016 

RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Strumień na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 40 ust. 1, art. 61 ust. 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) - na wniosek Burmistrza Strumienia - Rada Miejska 

w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Strumień na 2016 r. polegających na przeniesieniach w wydatkach 

gminy Strumień 

 Zwiększenia Zmniejszenia 

Dz. Rozdz. Treść 27 000,00 27 000,00 

710  Gospodarka mieszkaniowa  10 000,00 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii  10 000,00 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000,00 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

 10 000,00 

750  Administracja publiczna 25 000,00 15 000,00 

 75023 Urzędy gmin 25 000,00  

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

5 000,00  

  Wydatki majątkowe 20 000,00  

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00  

  Zakup sprzętu komputerowego 20 000,00  

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  15 000,00 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  15 000,00 

  Programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 15 000,00 

  Pozostałe wydatki - współfinansowanie  15 000,00 

  Projekt: Aplikacja o środki unijne w ramach 

projektów transgranicznych 

 15 000,00 

852  Pomoc społeczna 2 000,00  

 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

2 000,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 stycznia 2017 r.

Poz. 386



emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00  

  Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

2 000,00  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  2 000,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów  2 000,00 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 000,00 

  Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

 2 000,00 

§ 2. 1. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV.137.2015 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 21 grudnia  

2015 r. pod nazwą „Zadania inwestycyjne w roku 2016” - otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XIV.137.2015 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 21 grudnia 2015 r. 

pod nazwą „Dotacje udzielane z budżetu Gminy dla jednostek sektora finansów publicznych” - otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

dochody    46 959 552,01 zł, 

wydatki    48 863 931,52 zł. 

Deficyt budżetu gminy Strumień wynosi 1 904 379,51 zł. Źródłem pokrycia deficytu będzie zaciągnięty 

kredyt w wysokości 999 557,49 zł, planowana pożyczka z WFOŚiGW w Katowicach w wysokości 

195 000,00 zł oraz wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych  

w wysokości 709 822,02 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, a także na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strumieniu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Czesław Greń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 386



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX.252.2016 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Załącznik Nr 3       
do Uchwały Nr XIV.137.2015      
Rady Miejskiej       
w Strumieniu       
z dnia 21 grudnia 2015 r.      

        

ZADANIA INWESTYCYJNE 

W ROKU 2016 

        

Lp K Nazwa zadania - cel                                                             

Wydatki 
Klasyfikacja budżetowa Razem w tym: 

   Dział Rozdział §  środki 

wymienio

ne w art. 

5 ust. 1  

pkt 2  

i 3 
1  Budowa sieci wodociągowej w Gminie 

Strumień 
0 10 0 1010 6050 58 000,00  

2 FS Wykonanie naprawy chodnika przy ul. 

Modrzewiowej w Drogomyślu od 

skrzyżowania z ul. Główną-Sołectwo 

Drogomyśl 

600 60016 6050 0,00  

3 FS Utwardzenie pobocza ul. Modrzewiowej w 

Drogomyślu przy Ośrodku Terapii 

Zajęciowej-Sołectwo Drogomyśl 

600 60016 6050 0,00  

4 WPF Budowa dróg  i parkingów w Gminie 

Strumień 
600 60016 6050 750 000,00 0,00 

5 D Dotacja dla samorządowego zakładu 

budżetowego - Modernizacja budynku 

ośrodka zdrowia w Pruchnej 

700 70004 6210 131 302,52  

6  Zakup terenów i obiektów na potrzeby 

Gminy Strumień 
700 70005 6060 160 000,00  

7 WPF Zakup terenów i obiektów na potrzeby 

Gminy Strumień z ARR 
700 70005 6060 125 000,00 0,00 

8 FS Wykonanie dokumentacji technicznej 

umożliwiającej do zagospodarowania skweru 

przy ul. Głównej przed ZS w Drogomyślu-

Sołectwo Drogomyśl 

700 70095 6050 2 900,00  

9 FS Budowa altany "spoczynkowej" pomiędzy 

budynkiem przedszkola a placem zabaw  - 

Sołectwo Zbytków 

700 70095 6050 11 401,00  

10 FS Wymiana ogrodzenia ogólnodostępnego 

placu zabaw w Zbytkowie-Sołectwo 

Zbytków 

700 70095 6050 9 764,99  

11  Zakup oprogramowania i wykonanie 

inwentaryzacji cmentarzy komunalnych 
710 71035 6050 16 000,00  

12 WPF Rozbudowa cmentarzy komunalnych wraz z 

zagospodarowaniem terenu 
710 71035 6050 100 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 386



13  Zakup sprzętu komputerowego 750 75023 6060 38 000,00 0,00 

14 WPF Adaptacja pomieszczeń parteru budynku 

przy ul. Rynek 2 na archiwum zakładowe 
750 75023 6050 230 000,00  

15 WPF Termomodernizacja obiektów oświatowych 

w gminie Strumień wraz z 

zagospodarowaniem terenu 

801 80101 6050 55 000,00 0,00 

16 FS Dofinansowanie placu zabaw przy 

Przedszkolu Publicznym w Pruchnej - 

Sołectwo Pruchna 

801 80104 6050 15 000,00  

17 WPF Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Gminie 

Strumień 
900 90001 6050 640 000,00  

18  Budowa sieci kanalizacyjnej w Gminie 

Strumień 
900 90001 6050 82 500,00  

19  Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni 

ścieków w Strumieniu 
900 90001 6050 70 000,00  

20 WPF Odwodnienie osiedla w Drogomyślu wraz z 

odtworzeniem dróg 
900 90001 6050 110 000,00  

21 WPF Odprowadzenie wód deszczowych z terenu 

Gminy Strumień 
900 90001 6050 70 000,00  

22  Modernizacja urządzeń kotłowni 900 90001 6050 116 000,00  

23 D Dotacja na dofinansowanie kosztów 

inwestycji w zakresie wymiany źródeł ciepła 
900 90005 6230 150 900,00 0,00 

24 WPF Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie 

Strumień 
900 90015 6050 98 000,00 0,00 

25 FS Oświetlenie zjazdu z ul. Katowickiej na ul. 

Lipową w Pruchnej - Sołectwo Pruchna 
900 90015 6050 10 000,00  

26 FS Wykonanie dokumentacji na oświetlenie 

skrzyżowania ul. Spółdzielczej z ul. 

Słoneczną w Pruchnej - Sołectwo Pruchna 

900 90015 6050 4 200,00  

27 FS Budowa oświetlenia drogowego przy ul. 

Ludowej w Zbytkowie-Sołectwo Zbytków 
900 90015 6050 7 805,24  

28 FS Wykonanie dokumentacji technicznej na 

oświetlenie skrzyżowań ulic: Knajskiej z 

Łowiecką i Wierzbiny z Modrzewiową w 

Drogomyślu - Sołectwo Drogomyśl 

900 90015 6050 6 700,00  

29 D Dotacja dla samorządowej instytucji kultury 

-Utworzenie toalet przy świetlicy 

środowiskowej w Zbytkowie 

921 92109 6220 34 000,00  

30  Remont pomnika  na Rynku w Strumieniu 921 92120 6050 78 000,00  

31 WPF Modernizacja hali sportowej 926 92601 6050 105 000,00  

32 WPF Budowa i modernizacja terenów rekreacyjno 

sportowych na terenie Gminy Strumień 
926 92601 6050 34 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 386



33 FS Dokumentacja projektowa na budowę wiaty 

przy LKS "Orzeł" Zabłocie przy ul. Rolnej - 

Sołectwo Zabłocie 

926 92601 6050 8 610,00  

34 FS Budowa wiaty przy LKS "Orzeł" Zabłocie 

przy ul. Rolnej I etap - Sołecwo Zabłocie i 

Zabłocie Solanka 

926 92601 6050 23 230,00  

35  Budowa chodnika przy ulicy Głównej w 

Bąkowie 
600 60014 6050 149 000,00  

36  Zakup monitora interaktywnego z 

wbudowanym komputerem dla Szkoły 

Podstawowej w Strumieniu 

801 80101 6060 10 920,00  

37  "Budatin - Strumień: współpraca na 

pograniczu- etap 2". 
921 92195 6059 47 000,00 47 000,00 

38 WPF Współpraca poprzez sport na pograniczu 926 92695 6059 30 000,00 30 000,00 

39 D Dotacja na dofinansowanie kosztów 

inwestycji w zakresie demontażu 

unieszkodliwienia odpadów azbestowych 

900 90005 6230 16 100,00 0,00 

40 D Doposażenie samochodu pożarniczego dla 

OSP Strumień 
754 75412 6230 10 000,00  

41 D Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu 

pożarniczego dla OSP Strumień 
754 75412 6230 6 000,00  

42 D Dofinansowanie wymiany drzwi w OSP 

Zbytków 
754 75412 6230 5 000,00  

43 D Dofinansowanie zakupu pieca dla OSP 

Drogomyśl 
754 75412 6230 6 000,00  

44  WZC dopłata do udziałów 900 90001 6010 500,00  

45  Zakup kosiarki dla LKS "Pruchna" 926 92601 6060 10 000,00 0,00 

46 FS Przebudowa drogi gminnej ulicy 

Modrzewiowej w Drogomyślu  w zakresie 

przebudowy chodnika wraz z robotami 

towarzyszącymi 

600 60016 6050 19 600,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 386



47 D Dotacja dla samorządowego zakładu 

budżetowego  Budowa parkingu przy 

ośrodku zdrowia w Pruchnej 

700 70004 6210 78 697,48 0,00 

48  Zakup i wdrożenie programu - środki trwałe 801 80114 6060 8 000,00  

49 D Dotacja dla samorządowego zakładu 

budżetowego  Wykonanie monitoringu 

wizyjnego na obiekcie Miejskiego Centrum 

Kultury i Rekreacji 

926 92601 6210 12 500,00 0,00 

50 WPF Termomodernizacja Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Zabłociu 
801 80101 6050 508 000,00 0,00 

51 WPF Termomodernizacja Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Bąkowie 
801 80101 6050 883 115,46  

52 WPF Termomodernizacja Zespołu Szkół w 

Pruchnej 
801 80101 6050 10 000,00  

53  Wydatki inwestycyjne w Szkole 

Podstawowej w Strumieniu 
801 80101 6060 11 000,00  

54 FS Oświetlenie drogi dojazdowej do cmentarza 

komunalnego w Zabłociu i Zabłociu 

Solankaw ramach Funduszu Sołeckiego 

900 90015 6050 7 264,85 0,00 

55  Wymiana ogrodzenia wraz z 

zagospodarowaniem terenu Przedszkola w 

Zabłociu 

801 80104 6050 40 000,00  

56 D Dotacja dla samorządowej instytucji kultury 

– Modernizacja zaplecza do organizacji 

imprez plenerowych 

921 92109 6220 22 000,00  

57 D Dotacja dla samorządowej instytucji kultury 

- na zakup 3 szt klimatyzatorów 
921 92116 6220 12 000,00  

58 D Dotacja dla samorządowej instytucji kultury 

- na zakup 3 szt komputerów oraz urządzenia 

wielofunkcyjnego 

921 92116 6220 17 000,00 0,00 

58 D Dotacja dla samorządowej instytucji kultury 

– Doposażenie MCKiR 
921 92109 6220 15 000,00 0,00 

 Razem    5 286 011,54 77 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 386



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX.252.2016 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Załącznik Nr 9    
do Uchwały  RM Strumienia   
Nr XIV.137.2015    
z dnia 21 grudnia 2015 r.    

      

      

I. Dotacje udzielane z budżetu Gminy dla jednostek sektora finansów publicznych w 2016 roku 

      

I.1. Planowane dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

      

L.p. Dział Rozdz. § Treść Kwota w złotych 

1. 851 85154 2480 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
172 990,00 

2. 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
838 691,00 

3. 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
468 293,00 

    Razem 1 479 974,00 

      

      

I.2. Planowana dotacja przedmiotowa dla samorządowego zakładu  budżetowego 

      

L.p. Dział Rozdz. § Treść Kwota w złotych 

1 700 70004 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego 
1 137 000,00 

    Razem 1 137 000,00 

      

      

I.3. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie ustaw, porozumień 

      

L.p. Dział Rozdz. § Treść Kwota w złotych 

1 010 01030 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
16 000,00 

2 010 01095 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 386



3 754 75404 2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 9 000,00 

4 801 80113 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień ( 

umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

14 000,00 

5 851 85158 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

10 172,00 

6 852 85205 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

12 800,00 

7 853 85311 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

10 000,00 

7 600 60014 2320 Dotacje celowa przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między  jednostkami samorządu 

terytorialnego 

103 000,00 

    Razem 184 972,00 

      

      

I.4. Zwroty dotacji oraz płatności  

      
L.p. Dział Rozdz. § Treść Kwota w złotych 

1 852 85212 2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

17 000,00 

2 852 85213 2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

500,00 

3 852 85214 2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 386



4 852 85216 2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

2 000,00 

5 854 85415 2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

3 000,00 

6 750 75011 2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

200,00 

    Razem 24 700,00 

      

      

      

I.5. Planowana dotacja celowa dla samorządowych zakładów  budżetowych 

      

L.p. Dział Rozdz. § Treść Kwota w złotych 

1 700 70004 6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych- Modernizacja budynku ośrodka 

zdrowia w Pruchnej 

131 302,52 

2 700 70004 6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych- Budowa parkingu przy ośrodku 

zdrowia w Pruchnej 

78 697,48 

3 926 92601 6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych-Wykonanie monitoringu wizyjnego na 

obiekcie Miejskiego Centrum Kultury i Rekreacji 

12 500,00 

    Razem 222 500,00 

      

  

 

 

    

      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 386



I.6. Planowana dotacja celowa dla instytucji kultury  

      

L.p. Dział Rozdz. § Treść Kwota w złotych 

1 921 92109 6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

71 000,00 

2 921 92116 6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

29 000,00 

    Razem 100 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 386


		2017-01-12T08:41:29+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




